[Sur.] Decanatus Petri Stephani iuris utriusque doctoris et professoris ordinarii pag. 81.
anno 1655.

[Pbit.] Decanatus quintus Johannis Michaelis, ss. theolog. et philos. doctoris, anno fol. 312.
1655 mense Novembri electi.

Hoc anno ad facultatem philosophicam accessit dns. mgr. Marcus Bernhardinus, Mehl-
dorpia-Holsatus, ab illustrissimo dno. cancellario Johanne Oxenstierna ad vacuefactam
morte clarissimi et consultissimi dñi. d. Jacobi Gerschovii professionem poëses honorifice
commendatus. Caeterum in locum dñi. mgr. Joh. Hieronymi Staudil ad rectoratum gymnasii
Stralsundensis hinc evocati successit dns. mgr. Johannes Gerdesius, dñi. consulis nostri
10 Henningi Gerdesil filius.

Promotio hoc anno contigit 12 candidatorum, quorum examinatores fuerunt:

- | | |
|---|------------------------------|
| 1. Joh. Michaelis, doctor, pro tempore decanus, | 3. mgr. Marcus Bernhardinus, |
| 2. mgr. Fridericus Dedeckindus, | 4. mgr. Johannes Gerdesius. |

Promoti fuerunt sequentes:

- | | |
|--|---|
| 15. 1. Gerson Gerschovius, Medoviensis pastor,
mgr. Laurentii filius, d. Jacobi ex fratre
nepos. | 7. Johannes Steinius, Gryphiswaldensis. 15 |
| 1. Joachimus Dölingius, pastor Sahlensis in
circulo Bardensi. | 8. Lucas Pylius, L[uciae] filius, L[uciae]
n[epos] ^{a)} , Stralsundensis. |
| 20. 3. Martinus Murray, Gryphiswaldensis. | 9. Gothofredus Reschius, Silesius. |
| 4. Petrus Rahrius, Neo-Stettinensis. | 10. Benedictus Magni, Starinius Suecus. |
| 5. Andreas Gravius, Berga-Rugianus. | 11. Erlandus Bromannus, Gothoburgo- 20
Suecus. |
| 6. Franciscus Bohkius, Stralsundensis. | 12. Lucas Alexandri, Schilava-Pomeranus. |

Procancellarius in hoc actu fuit plurimum rev. et excellentiss. dns. d. Abraham Battus.

25. Et quia haec promotio incidit in annum iubilaeum secundum, a nostra parte laboratum est, 25
cum illustriss. dns. cancellarius in Borussia degeret, apud inclytum regiminis concilium de
imperanda munificentia regia ad hunc solennem promotionis actum. Concessi tamen ex
tributis Hildensibus remissis 40 imperiales duobus candidatis erogati in subsidium convivii fol. 312'.
magistralis sumptuum.

30

1656.

30

Quod Deus optimus maximus fortunatum esse velit.

f. 324.

Anno orbis Christiani millesimo sexcentesimo quinquagesimo sexto, die
25. Octobris more rituque maiorum in sequentem annum electus et die
16. Decembri publice renunciatus est rector academiae Gryphiswaldensis
35. Johannes Pomereschius, I. U. D. ac professor ordinarius ab admodum reverendo 35
et excellentissimo viro domino doctore Johanne Beringio, sacrosanctae theo-
logiae professore ordinario ac pro tempore vicesuperintendente.